
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватна  установа  "Університет  "Київська  школа  економіки" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «05» вересня 2025 року №16-2025-В

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2025 
року, протокол №18-ПК,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «06» жовтня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тимофій БРІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 16-2025-В

D3 Менеджмент Приватна Магістр Денна 1р. 10м.
31.07.2027

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15844030 1490907 Ващенко Анна Миколаївна 241033 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051249 Бізнес-
адміністрування

165,000

2 15910253 1490907 Дойонко Ольга Віталіївна 061789 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

147,800

3 15841377 1490907 Дробот Руслан Володимирови
ч

32713527 KB 27.06.2007 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

169,600

4 15955074 1490907 Коренєв Микола Леонідович 032474 M15 28.06.2015 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

146,000

5 15884860 1490907 Коцюба Руслан Олексійович 43347663 MK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

156,200

6 15956655 1490907 Левченко Ольга Борисівна 44035618 XA 28.02.2013 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

152,200

1



7 15902814 1490907 Логвиненко Денис Олегович 34432577 XE 20.06.2008 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

197,400

8 15854990 1490907 Мішкоріз Вадим Борисович 34755398 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

191,200

9 15940595 1490907 Мороз Дмитро Олексійович 37131754 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

192,000

10 15874767 1490907 Оболєнська Наталія Сергіївна 189924 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

185,000

11 15956036 1490907 Олексієнко Максим Миколайович 14572926 KB 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

184,000

12 15861240 1490907 Онищук Галина Вікторівна 33196864 KB 29.02.2008 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

166,600

13 15931995 1490907 Сікоза Анастасія Сергіївна 45406720 XE 30.06.2013 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

169,000

14 15930974 1490907 Удовиченко Наталія Сергіївна 45716293 XA 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

163,400

15 15842749 1490907 Федчук Людмила Олегівна 32161525 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування

166,600

16 15858424 1490907 Шабельник Антон Михайлович 089575 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування

191,200

2


